令和7年6月 14日 一́ .`

各 期 幹 事 各 位

岡山東商高同窓ゴルフ同好会

会 長   千 田 健 治

:1‐ .          , 1=_

第50回岡山東商高同窓ゴルフ大会のご案内

拝啓 時下ますますのご湾栄のこととお慶ぴ申し上げます。平素より本会の運営には格別

のご協力を頂き、厚く御礼を申し上げます。令和7年度第50回岡山東商高同窓ゴルフ大

会を、下記の要領にて開催いたしますので、同期・ 同好の上をお誘い合わせの上、多数ご

参加下さいますようご案内申し上げます。では、再会の日を楽しみにしております。

敬 異

記

※日  時  令和7年 10月 1日 (水)午前8時 00分順から

(アウト・ イン同時スタート)各自スタート30分前までに集合して下さい。[時間厳守]

※場  所  赤坂レイクサイド・ カントリークラブ 赤磐市東軽部 1483-7

TEL0 8 6-957-3131 FAX086-957-4047
※会  費  3遵Q堕.盤 (受信時 20期幹事にて徴収させて頂きます。)

※プレー費  特別割31・ 各自精算願います。

〔ビジター・主主董ェ鐘 10,100円/昼食 (食事券付 1320円付〕、税込〕

αL畳饉■QttQ≧腱 (3,300円)・ 豊込轟
=」

1玉当ЮI』L壼誕遮理嘘
=22X)

(6組)0。・年長組を優先とします。

〔ビジター・ セルフ    Q璽 ェコン昼食 (食事券付 1,320円付〕、税込〕

※二重慶1鯰:鐘:逃1整1主互121赳田1翻1重1戯IE週1轟.」1理1薩i国1狙:霊

※申込方法  各期幹事の方は、別紙「エントリー表」に記戦の上、下記事務局灰原宛に

FAX又は郵送願います。

[事務局] 1囚匡_選璽lL__I△XQ塾鮭≦≧塾生二Q.■塁塁

メールアドレス h_hdbaray_k」 1008Cym翻 .ne.ip

〒701-1204 岡山市北区全国旦豊二三豊_

※申込締切  令和7年 9月 4日 (水)

お願い :準備の都合上、メンパーの変更・ 補充は認めますが、組み合せ表の発

送後、やむを得ず欠席の場含は、会費3,000用は徴収させて頂きます。健し、

参加賞はお渡しします。欠席者の会費は、各期幹事が徴収して下さい。

※競技方法及び賞品 ◎個人戦 :18ホールズ・ ストロークプレー (ダブルペリア方式)

1位～10位・飛び賞・ BB賞・NP賞・BG賞・レディース賞・参加賞等

旦£菫!鰹ぬ盤重饉盗